

SØJØ INVEST ApS

Aspedalen 2C
9260 Gistrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Søren Juul Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SØJØ INVEST ApS
Aspedalen 2C
9260 Gistrup

CVR-nr: 31332281

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i noterede og unoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat efter skat på DKK 836.635. Balancen viser en egenkapital på DKK 8.109.232. Udviklingen på de finansielle markeder har været tilfredsstillende i år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-11.740	0
Bruttoresultat		-11.740	0
Resultat af ordinær primær drift		-11.740	0
Andre finansielle indtægter		1.093.570	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.678	-793.903
Ordinært resultat før skat		1.076.152	-793.903
Skat af årets resultat		-239.517	173.837
Årets resultat		836.635	-620.066
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.572.241
Overført resultat		836.635	-3.192.307
I alt		836.635	-620.066

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	173.837
Tilgodehavende skat		8.144	13.024
Tilgodehavender i alt		8.144	186.861
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.951.204	9.543.732
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.951.204	9.543.732
Likvide beholdninger		149.884	152.860
Omsætningsaktiver i alt		8.109.232	9.883.453
Aktiver i alt		8.109.232	9.883.453

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.984.232	7.147.595
Forslag til udbytte		0	2.572.241
Egenkapital i alt		8.109.232	9.844.836
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	38.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	38.617
Gældsforpligtelser i alt		0	38.617
Passiver i alt		8.109.232	9.883.453

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0